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Trump och kapitalismens kris. Var kommer Kuba in?

	 

 

 Trump och kapitalismens kris. Var kommer Kuba in?

Trump har redan tillträtt sitt ämbete och börjat vidta vissa åtgärder. Många av dem är en fortsättning på hans kampanj, ren

propaganda och retorik, en del av hans vanliga histrioniska handlingar. Men akta er...

Att beskriva Trump som en galen, irrationell, nyckfull miljonär med ett paleolitiskt beteende är irrationellt och visar på bristande

politiskt skarpsinne och strategiskt tänkande, liksom avsaknaden av en marxist-leninistisk vision, som det är att demonisera och peka

ut någon eller några för den fascistiska fördom som definieras. Det är viktigt att förstå att USA:s nuvarande regering är ett uttryck

för ett sätt att se på världen, en livsåskådning och en uppfattning om mänsklighetens framtid. Den är en del av processen med

evolution av motsättningarna i ett system som genererar sina egna källor till utrotning och som redan har förlorat sin förmåga till

förnyelse. Vi står inför kapitalismens slutliga kris. Om vi inte förstår det, kommer vi inte att kunna tyda vad som kommer härnäst.

Att i Trump och USA:s regering se den pånyttfödda fascismen är som i de CIA-filmer där ?skurken? bara är ett vilset får, inte CIA.

Lika fascistiska som MAGA-förespråkarna är, lika fascistiska är de så kallade ?kommunisterna? Biden och Kamala.

Under Trumps första mandatperiod utvecklades saker och ting på ungefär samma sätt som de gör nu; han styrde från storm till

storm, letade efter dem som skulle böja sig för hans retorik och, framför allt, hålla sin väljarbas nöjd.

Och det är den första punkten som måste klargöras. Protesterna från tusentals människor på dagen för hans installation, det

internationella förkastandet, vårt eget hån och förtal, kan inte och bör inte skymma det faktum att nästan 80 miljoner

US-amerikanska medborgare röstade på honom och att det finns hundratusentals som inte röstade men som håller med. Det finns en

publik för Trump som kommer att applådera dekretet om att ersätta namnet Mexikanska golfen med Amerikanska golfen, som

kommer att döpa om den på sina kartor, som kommer att lära ut det i skolorna och som kommer att tro att hela världen lydde detta

dekret till den grad att de kommer att bli chockade när de reser till ett annat land eller ser publikationer där golfen fortfarande är

?Mexikos?.

Den genomsnittlige US-amerikanen, liksom befolkningen i många länder, inklusive en del på Kuba, är idiotisk. Man kan inte

förvänta sig att de skall kunna resonera logiskt. Vi måste förstå detta och skapa nationella strategier för att vända utvecklingen, för

det är i denna publik de fiskar och samlas: sysslolöshet, kriminalitet, svek och våld.

Vi får absolut inte glömma att det finns regeringar, internationella sektorer och hela befolkningsgrupper i Latinamerika, Israel och

det kultiverade Europa som dansar efter den pipa som den nya innehavaren av Vita huset spelar, oavsett om det beror på rädsla,

sammanfallande intressen eller politisk okunnighet.

Den disposition med vilken Trump inledde detta mandat (nya hot, sanktioner, aggression mot Kuba osv.) visar bara på erkännandet
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av dess natur som ett imperium i förfall, vilket en del av den djupa staten försöker undvika eller fördröja, och dess senaste

meddelande till Ryssland om att man inte vill skada dem för att senare hota dem med sanktioner visar detta fullständigt. Allt som

återstår för dem att göra är att be Putin om samtal. Bara det faktum att man ?vill göra Amerika stort igen? innebär diskursivt att man

inte är det för närvarande, att man upphörde att vara det vid någon tidpunkt i det nära förflutna.

Det är så uppenbart att de redan i tal och uttalanden som inte är så välpublicerade, som inte riktar sig till folket, säger att deras

strategi är att skaffa energi och naturresurser billigt, att vara konkurrenskraftiga, att återfå självständighet och överlägsenhet inom

tillverkningsindustrin och, vid någon tidpunkt, att konfrontera Kina, som enligt Internationella valutafondens egna beräkningar bör

tränga undan dem som den störst ekonomin i världen någon gång mellan 2028 och 2030.

En annan fråga som måste slås fast är att Trump inte är emot den djupa staten, utan att han lyder den djupa staten.

Snälla, sluta hänvisa till bombningarna som bevis på motsatsen. Om den djupa staten ville ha bort Trump från makten skulle det inte

vara den unga pojken som skulle ha skjutit på honom Pennsylvania. Fråga J.F. Kennedy. Och även om det var så, visar den nya

presidentens handlingar tydligt hur knuten han är till storkapitalet.

Han drar sig ur Parisavtalet och kommer att förespråka borrning i Arktis, vilket direkt kommer att gynna oljebolagen och indirekt

bilföretagen, det militärindustriella komplexet osv.

Det är ett utträde ur WHO, och det är inte för att spara pengar på finansiering, låt er inte luras. Genom att dra sig ur WHO kommer

amerikanska läkemedelsföretag, eller de som åberopar det landets lagar, inte att behöva följa internationella bestämmelser om

forskning eller läkemedel som påverkar människors hälsa; de kommer inte att behöva underkasta sig granskning eller kontroller av

användning och försäljning av vissa läkemedel etc. Vem gynnar han?

Han beordrade armén att skapa en Iron Dome, vilket inte bara direkt gynnar Raytheon, landets tredje största vapenleverantör, utan

också visar hur lågt USA har sjunkit. Genom att sätta upp en skyddssköld avslöjar de att deras krigshetsande filosofi börjar inse att

de kan besegras på sitt eget territorium. Detta är effekterna av ?Orezhnik?. [den högteknologiska missil som Ryssland avfyrat en

gång mot Ukraina].

Militariseringen av den södra gränsen, denna uppfattning av deras doktrin om internationella relationer ?Fred med våld?; Kanada,

Grönland, Panama, de mexikanska drogkartellerna och därmed Mexiko, visar inte bara att USA inser att de bara kan sträva efter att

dominera sin omedelbara geografiska miljö (vilket i sig är mycket farligt), utan att det gynnar det militärindustriella komplexet och

dem som kommer för att investera i ruinerna efter deras ?interventioner?. Mer Deep State.

Och som om detta inte vore nog, vilka var inbjudna till hans invigning? Jeff Bezos, Elon Musk, Mark Zuckerberg, Apple,Google

och så vidare. De som blir rika på varje ?klick? vi gör på någon digital plattform. Öppnandet av ett supermegaföretag för artificiell

intelligens, Stargate, är det amerikanska försöket att återta imperiet för den nya tillämpade tekniken. Just nu kan de bara uppnå detta

på de få fronter där de fortfarande är mäktiga; vapenindustrin och människors sinnen. Och bara detta ämne skulle förtjäna en

fullständig förklaring. Amerika har bara tre alternativ för framtiden, och i samtliga upphör de att existera som det de är nu.

·       En väg verkar vara den som valdes av MAGA och American First, de stora tankesmedjorna bakom Trump; att införa tullar,

kontrollera samhällen genom messiansk eller supremacistisk alienation, klamra sig fast vid sitt omedelbara geografiska utrymme,

skrapa resurser varhelst de kan, bli en slukande maskin som gör det möjligt för dem att försöka växa ekonomiskt och militärt

tillräckligt för att slå Kina och Ryssland, samtidigt som de ger dessa makter alla möjliga bakslag.

·       Den andra vägen var den som demokraterna följde, den ?vakna? och pseudomänskliga liberala alienationen av samhällen; en

mer direkt konfrontation och expansiv ?tillväxt? som de misslyckades med att upprätthålla.

Inget av dessa har ett lyckligt slut för dem. Varför gjorde inte Trump det under sin första mandatperiod? För att förhållandena helt

enkelt inte var desamma. Inte heller var USA så förstört, inte heller var världens vitala reserver så knappa och utom räckhåll, inte
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heller hade BRICS den styrka de har nu....

USA drunknar i statsskuld, vilket är anledningen till att de vill vara kryptovalutornas huvudstad, men det kommer inte att vara till

någon nytta om det fortsätter att vara ett spekulativt kapital långt borta från den verkliga ekonomin. De har ingen

tillverkningsindustri, och utan den har de ingenstans att tillämpa den artificiella intelligens som de avser att dominera, förutom i

människors sinnen, och det är där Elon Musk kommer in i bilden. De har få resurser kvar inom sina gränser, till exempel gas och

olja från Permian Basin som bara har cirka 15 år kvar, och sedan då?

·       Då måste de, med verklighetens kraft, acceptera det tredje alternativet, vilket är att sluta vara vad de är, glömma konkurrens och

krig och acceptera att de är ett land som alla andra och förhandla som jämlikar med ryssarna och kineserna och leva tillsammans i

fred. Det senare kommer de av övertygelse och arrogans inte att acceptera, men alla tre alternativen leder till hyperinflation,

devalvering av valutan, ekonomisk kris och nationell förstörelse.

USA och världens elit som använder USA som sin internationella gendarme vet detta, men deras arroganta uppfattning får dem att

tro att de fortfarande kan vända situationen, eller sakta ner den tills de lyckas ?sätta den amerikanska flaggan på Mars?, och sedan,

ja, släppa lös atomhelvetet på en planet som inte längre lyder dem.

Enligt Financial Times ?vill USA dela upp världen i tre inflytandesfärer: kineserna i Östasien, ryssarna i Eurasien och amerikanerna

med en exklusiv inflytandesfär på västra halvklotet, som sträcker sig från Grönland i Arktis till Chile?. Men det har USA inte sagt.

Detta ?arrangemang? försöker mainstream-pressen, som länge har tjänat USA:s intressen, att införa som en möjlig dagordning. De

föreslår det för att se vem av deras två direkta fiender som kommer att falla för det.

Ryssland och Kina vet att avtal med USA är värdelösa. Samtidigt som USA föreslår förhandlingar försöker det förstöra Ryssland

och Kina. Så till den grad att Putin och Xi förstärkte sina avtal under Trumps tid vid makten. Och ändå, efter att ha förklarat att

kineserna är deras strategiska prioritet, försöker de närma sig Peking för att isolera Moskva.

Men Financial Times har rätt i en sak: USA är övertygat om att Latinamerika tillhör dem. Hur många latinamerikanska länder är

villiga att göra gemensam sak mot sju ligors jätte?

Chile, Ecuador, Peru och Colombia (de tre sistnämnda med amerikanska trupper på sina territorier), Paraguay, Argentina, Guyana på

gränsen till Venezuela, nästan hela Centralamerika, hur mycket Panama än kan trilskas (dess ekonomi, åtminstone finansiellt, är

beroende av USA), är redo att överlämna sig till Trump som tribut. I mittzonen: Mexiko, med ett enormt ekonomiskt beroende av

USA; ett odefinierbart Brasilien; och Bolivia, med en intern destabilisering som inte bådar gott. I ?ondskans axelmakter?: Nicaragua,

Venezuela och Kuba, med ett Uruguay som, trots att det styrs av Frente Amplio, fortfarande är en okänd storhet. Vi är den sista

skyttegravslinjen i detta tredje världskrig där det dekadenta imperiet kommer att försöka försvara sig.

Förenta staterna är världskapitalismens ledare och att göra eftergifter till ett socialistiskt land ingår inte i dess prioriteringar. Aldrig

någonsin! Vi har hållit på med det i 66 år. Nej, mycket längre. Känner ni igen ?Ripe Fruit?-doktrinen? ?...för att förhindra

spridningen av Västindien genom kubansk självständighet...?? Eller: ?Förenta Staterna tycks av försynen vara förutbestämt att plåga

med elände...?? [Ripe Fruit; en gammal teori i USA om att Kuba ska falla i USAs händer som en mogen frukt ramlar ner från trädet.

Citatet är från Kubas nationalhjälte José Martí från sekelskiftet 1800 ? 1900 tal.]

Kuba, i Latinamerika, är trots sin brist på resurser fortfarande en ledstjärna för motståndet, och att förstöra det med vapenmakt är

ekonomiskt sett relativt billigt. Många fler åtgärder har aviserats eller är på väg för att kväva oss, inga som inte har tillämpats på oss

tidigare. Men tänk bara, om de använder käppen mot oss, varför är det så?

Kubas inträde i BRICS och andra mindre uppmärksammade integrationsmekanismer bör tolkas som skälet till att de har lämnat oss

som oförbätterliga. Att göra saker ?sakta men säkert? har försatt oss i denna position. Inte den bästa, men den mest lovande. Om vårt

historiska ledarskap hade låtit sig drivas av förtvivlan skulle vi inte göra historien och ha möjligheten att få landet på fötter igen.
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Och jag upprepar, möjligheten. Ingenting är gjort ännu, och det är där vi måste ta de snabbaste stegen; i investeringar som resulterar

i nationell produktion, i att höja kapaciteten hos det socialistiska statliga företagen, i att generera vår egen inkomst, i att stärka vår

energikapacitet och inte bara ersätta den med förnybara källor, i att utnyttja det land av vetenskapsmän som Fidel föreställde sig och

byggde upp. Genom genetik och bioteknik, forskning som tillämpas på informationsteknik, liksom andra resurskällor, har Kuba

redan en plats i dessa nya geostrategiska poler och kan öka sitt inflytande och sina vinster i dem.

Samtidigt måste vi förbli det radikala landet, med en patriotism som står i direkt proportion till vår antiimperialism, till vårt enda

alternativ för oberoende, för att stärka socialismen för att bygga kommunismen.

Trump är varken galen eller sjuk, eller åtminstone inte de som står bakom honom. Att förringa sin fiende, att karikera honom ... gör

honom inte mindre fruktansvärd, det gör honom inte mindre farlig, det påverkar uppfattningen om hur man ska konfrontera honom.

Kapitalismen är en ?genial maskin för att anpassa och integrera sina antagonismer?, och det har inte saknats periodiska kriser som

den har kommit ur. Huruvida detta verkligen kommer att vara den sista, med Marx´ ord, beror mycket på den internationella

reaktionen från alla vänster- och progressiva krafter, verkligen progressiva, ?inte progressiva?, det är en stor skillnad.

Samvetsgrannheten, och jag talar för kommunister, revolutionärer och antiimperialister, måste vara hög, för efter Trump kommer

alla andra som säljer oss något mindre dåligt att verka acceptabla och den nya tiden kommer inte att födas.

Alejandro Sanchez, Facebook 250123

Una pelea cubana

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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